
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
  

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 01. 09.2023г.       № 728 

 

 

О создании комиссии по 

урегулированию конфликта 

интересов 2023/2024 учебный год 

 

На основании требований статьи 133 Федерального Закона от 25.12.2008г. №273- 

ФЗ «О противодействии коррупции», методических рекомендаций по разработке и 

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции и с 

целью защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и 

общественной безопасности, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в следующем составе: 

Председатель комиссии – Семак Н.И., заместитель директора по УВР;  

Заместитель председателя – Рычкова И.В., председатель профкома, учитель 

математики 

Члены комиссии: 

Лада И.В. – секретарь комиссии, учитель английского языка; 

Исмаилова Л.В. – специалист по охране труда; 

Таракчеева Л.А. – учитель математики. 

2. Председателю комиссии: 

2.1. Контролировать работу членов комиссии по урегулированию конфликта 

интересов. 

3. Членам комиссии: 

3.1. Разработать план работы комиссии по урегулированию трудовых споров на 

2023/2024 учебный год; 

3.2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по 

порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками 

образовательных отношений, руководствуясь Положением о конфликте 

интересов работников МБОУ СОШ № 23 г. Симферополя. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

И.о. директора    Н.И. Семак 


		2023-09-02T10:30:27+0300
	Директор МБОУ СОШ №23, г. Симферополь
	Бочарова Галина Леонидовна
	я подтверждаю этот документ




